SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4387/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e conforme solicitação da Direção do Instituto de

Ciências da Saúde desta Universidade,

R E S O L V E:

Tornar sem efeito a Portaria n. 4017/2013, de 26/09/2013 da Reitoria desta

Universidade que designara, nos termos do Processo nº 035069/2013, oriundo do

Instituto  de  Ciências  da  Saúde  (ICS)  a  servidora  JULIANY  FRANCÊS  DE

ANDRADE,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em Administração,  do  Quadro  de

Pessoal desta Universidade, para exercer a função de Chefe da Seção de Aquisição

e Controle de Material de Consumo daquele Instituto.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de outubro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy

Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 4387/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy